olarak bakınız: “Sizi Allah‟tan baĢka ilâh olmadığına, O‟nun tek olup ortağı
bulunmadığına Ģehadet etmeye, beni koruyup, bana yardım etmeye davet ediyorum; zirâ
KureyĢ, Allah‟ın emrine karĢı geldi; O‟nun peygamberini yalanladı ve batılı hakka tercih
etti. Bilin ki, tercih edilmesi gereken Allah‟tır ve O‟na Ģükredilir.”2 (Ebû Hâtim
Muhammed b. Hibbân b. Ahmed et-Temîmî el-Bustî (ö. 354/965), es-
Siretu‟n-Nebevîyye ve Ahbâru‟l-Hulafâ, Tah. : el-Hâfız es-Seyyîd Azîz Bek
ve arkadaĢları, 1. Baskı, Beyrût 1987, s. 98-99.)

3 Münir Gadban, Ġslam‟da Siyasi AnlaĢma (Hilf), çev. : Mustafa Burak, Adapazarı
1990, s. 33-42.

4 60 el-Mumtehine, 12; 9 et-Tevbe, 111; 48 el-Feth, 18;
5 48 el-Feth, 10.

Onun için
toplandılar ve birbirlerine sordular: Kim bu kadın için Hz. Peygamber ile

“Allah, Ġbrâhîm‟in oğullarından Ġsmâil‟i seçti; Ġsmâil‟in oğullarından Kinâne oğullarını
seçti; Kinâne oğullarından KureyĢ‟i seçti; KureyĢ‟ten HâĢim oğullarını seçti ve HâĢim
oğullarından da beni seçti.” (Ebû „Ġsâ Muhammed b. „Ġsâ b. Sevre (ö. 279/892), el-
Câmi‟u‟s-Sahîh (Sunenu‟t-Tirmizî), Cilt V, Çağrı Yayınları, Ġstanbul 1981, s.
585, “50 Kitabu‟l-Manâkib”, Bâb 1, Hadis Rakam: 3605. 3606).

1 Allah, bunu 33 el-„Ahzâb, 21. âyette Ģöyle bildirmektedir: “Ey Ġnananlar! Andolsun ki,
sizin için, Allah‟a ve âhiret gününe kavuĢmayı umanlar ve Allah‟ı çok anan kimseler için,
Allah‟ın Resûlü‟nde güzel bir örnek vardır.”